Camara tVtunicipat O
Rua Professor Toledo, 668
e-mails : contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br
Site : www.camaradearacoiabadaserra.sp.pov.br
CNPJ: 60.113.172/0001 -01

Fones: (15) 3281-1613
(1s) e9800-4747

Fax: (15) 99706-3989
CEP: 18.190-000

rNDrcAçÃo N. z7 ? tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, âs providências
necessárias, junto ao setor competente, no sentido de:

Construir uma calçada no cruzamento das ruas
Benedita Maria Pontes e Lucas Nogueira Garcez, ou notificar o
proprietário do imóvel, que mantenha a esquina constantemente limpa
e roçada.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender
pedidos feitos por diversos munícipes a este Vereador, a fim de
viabilizar o trânsito dos munícipes, assim como para evitar o
aparecimento de pragas e animais peçonhentos, comprometendo a
saúde e a integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 25 de Novembro de 2022.

RIC DE OLIVEIRA

R
NÊ

-

t

3'

i t-.,,'-
aÉr..r-.

t *l

,

n

á'
,\
-'.Y §..---

,

'â3 <É. êr
"d**é'

,r'í1
4i

a.

.I.-t

\ t
,Í

€
'r\" tTtI t

{,t ' tâ,.

r í":.*i ' ;.'r

l. " ' -/.'.s'

I
L